
908 Alsenz - Rockenhausen - Winnweiler

Baustellenfahrplan: Sperrung der Ortsdurchfahrt Imsweiler vom 12.05. - 12.07.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Rockenhausen, Bahnhof
- Schulzentrum
Imsweiler, Mühlweg
- Bahnhof
Schweisweiler, Schäferhof
Winnweiler, Eisenschmelz
Hochstein, Ort
Winnweiler, Alsenz-/Schulstr.
Alsenbrück-Langmeil, Ort
- Lohmühle
Münchweiler, Abzw. Gonbach
Neumühle, Obere Neumühle
Winnweiler, Bahnhof

112

RT3
6.20

6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.33
6.40
6.42
6.45
6.48

112

RT3

8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52

8.54

18

S
RT3

12.56
12.58
12.59
13.01

13.02

118

S
RT3

13.49
13.51
13.52
13.54

13.55

124

RT3
16.35
16.36

16.42
16.44
16.45
16.47

16.49

124

RT3
18.00

18.00
18.02
18.03
18.05

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen RT3 = Ruftaxi, verkehrt nur nach Bedarf, Vorbestellung spätestens 30 Min.
vor gewünschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 (VRN-Tarif)

= Ruftaxi, tel. vorbestellen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

908 Winnweiler - Rockenhausen - Alsenz

Baustellenfahrplan: Sperrung der Ortsdurchfahrt Imsweiler vom 12.05. - 12.07.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Hinweise
Winnweiler, Bahnhof
- Alsenz-/Schulstraße
Hochstein, Ort
Winnweiler, Eisenschmelz
Schweisweiler, Schäferhof

125

RT3
18.06
18.09
18.11
18.12
18.15

ZEICHENERKLÄRUNG: RT3 = Ruftaxi, verkehrt nur nach Bedarf, Vorbestellung spätestens 30 Min. vor gewünschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 (VRN-Tarif)
= Ruftaxi, tel. vorbestellen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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